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LG Jugend 1 männlich steh. aufgelegt  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jugend 1 weiblich steh. aufgelegt 

Rang Kat. Nr. Name Ort/Mannschaft  

1. JG1w 2 Gomig Miriam Mannschaft 1 187.8 (7) 
2. JG1w 1 Gomig Sarah Lienz 186.0 (4) 
3. JG1w 6 Holzer Sophie Mannschaft 11 182.9 (3) 
4. JG1w 4 Angermann Amelie Mannschaft 9 182.5 (3) 
5. JG1w 5 Mair  Annika Mannschaft 11 176.4 (3) 
6. JG1w 8 Schett Sophia Mannschaft 2 172.8 (0) 
7. JG1w 9 Totschnig Anna Lena Mannschaft 3 168.1 (2) 
8. JG1w 7 Gstinig Franziska Oberlienz 158.4 (0) 

 

LG Jugend 2 männlich steh. frei 
 

1. Jg2m 25 Weiler Kevin Mannschaft 9 198.5 (5) 
2. Jg2m 26 Islitzer Julian Mannschaft 3 187.1 (6) 
3. Jg2m 27 Feldner Stefan Mannschaft 5 167.6 (1) 

 
  

Rang Kat. Nr. Name Ort/Mannschaft Ringe 
1. JG1 10 Mariacher Silvano Prägraten 193.5 (4) 
2. JG1 14 Groder Florian Mannschaft 8 188.0 (0) 
3. JG1 19 Totschnig Simon Mannschaft 6 187.8 (5) 
4. JG1 38 Schnitt2  Mannschaft 7 185.0 (0) 
5. JG1 12 Totschnig Clemens Oberlienz 183.6 (0) 
6. JG1 13 Gruber Jonathan Mannschaft 11 183.2 (2) 
7. JG1 21 Mair  Michael Mannschaft 1 179.7 (0) 
8. JG1 33 Huber Nico Kals 177.4 (2) 
9. JG1 37 Schnitt  Mannschaft 6 170.0 (0) 

10. JG1 15 Weißkopf Niklas Mannschaft 8 169.3 (0) 
11. JG1 34 Bstieler Gabriel Prägraten 168.2 (3) 
12. JG1 17 Gomig Thomas Mannschaft 4 157.4 (2) 
13. JG1 20 Weißkopf Elias Mannschaft 4 154.5 (0) 
14. JG1 22 Islitzer Tobias Mannschaft 6 151.9 (0) 
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Ringe 

 

LG Jugend 2 weiblich steh. frei 

Rang Kat. Nr. Name Ort/Mannschaft  

1. JG2w 24 Mair Lorena Mannschaft 3 180.7 (2) 

 

LG Jungschützen männlich steh. frei 

Rang Kat. Nr. Name Ort/Mannschaft  

1. Ju/m 29 Gröfler Tobias Mannschaft 2 386.0 (0) 
2. Ju/m 40 Krassnig Fabian  316.5 (0) 

LG Jungschützen weiblich steh. frei 

Rang Kat. Nr. Name Ort/Mannschaft  

1. Ju/w 35 Mayr Carmen Mannschaft 9 410.7 (0) 
 

LP Jungschützen m/w steh. frei 

Rang Kat. Nr. Name Ort/Mannschaft  

1. Jg 36 Fürhapter Daniel Mannschaft 5 180.3 (1) 
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 Mannschaftswertung 

Rang Kat. Nr. Name Ort/Mannschaft Ringe  

1.  Mannschaft 9  791.7  

Ju/w 35 Mayr Carmen Mannschaft 9 410.7 205.1 
Jg2m 25 Weiler Kevin Mannschaft 9 198.5  

JG1w 4 Angermann Amelie Mannschaft 9 182.5  

2. 
 

Mannschaft 2 
 

744.8 
 

Ju/m 29 Gröfler Tobias Mannschaft 2 386.0 188.6 
JG1w 1 Gomig Sarah Lienz 186.0  

JG1w 8 Schett Sophia Mannschaft 2 172.8 172.8 

3. 
 

Mannschaft 7 
 

555.9 
 

JG1 10 Mariacher Silvano Prägraten 193.5  

JG1 38 Schnitt2  Mannschaft 7 185.0  

JG1 33 Huber Nico Kals 177.4  

4. 
 

Mannschaft 11 
 

542.5 
 

JG1 13 Gruber Jonathan Mannschaft 11 183.2  

JG1w 6 Holzer Sophie Mannschaft 11 182.9  

JG1w 5 Mair  Annika Mannschaft 11 176.4  

5. 
 

Mannschaft 3 
 

535.9 
 

Jg2m 26 Islitzer Julian Mannschaft 3 187.1  

JG2w 24 Mair Lorena Mannschaft 3 180.7  

JG1w 9 Totschnig Anna Lena Mannschaft 3 168.1  

6. 
 

Mannschaft 5 
 

531.5 
 

JG1 12 Totschnig Clemens Oberlienz 183.6  

Jg 36 Fürhapter Daniel Mannschaft 5 180.3  

Jg2m 27 Feldner Stefan Mannschaft 5 167.6  

7. 
 

Mannschaft 1 
 

526.7 
 

JG1w 2 Gomig Miriam Mannschaft 1 187.8  

JG1 21 Mair  Michael Mannschaft 1 179.7 179.7 
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Ju/m 30 Krassnig Fabian Nußdorf 159.2  

8. 
 

Mannschaft 8 
 

525.5 
 

JG1 14 Groder Florian Mannschaft 8 188.0  

JG1 15 Weißkopf Niklas Mannschaft 8 169.3 169.3 
JG1 34 Bstieler Gabriel Prägraten 168.2  

9. 
 

Mannschaft 6 
 

509.7 
 

JG1 19 Totschnig Simon Mannschaft 6 187.8  

JG1 37 Schnitt  Mannschaft 6 170.0  

JG1 22 Islitzer Tobias Mannschaft 6 151.9  

10. 
 

Mannschaft 4 
 

470.3 
 

JG1w 7 Gstinig Franziska Oberlienz 158.4  

JG1 17 Gomig Thomas Mannschaft 4 157.4  

 JG1 20 Weißkopf Elias Mannschaft 4 154.5 154.5 
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